
Medarbejder søges til 9 årig Anton i Hobro - 16 timer
om måneden

Vi søger en engageret og erfaren medarbejder, til en meningsfuld opgave hos 9 årige Anton.
Om opgaven
Opgaven består i at varetage en struktureret og specialiseret indsats for Anton i hjemmet samt at
gennemføre mindre, overskuelige aktiviteter uden for hjemmet. Det kan eksempelvis være korte
ture i nærmiljøet, besøg på legeplads eller i legeland samt gåture i naturen.
Om Anton
Anton er en sød, aktiv og kontaktsøgende dreng. Han holder meget af at være ude i naturen, lege
på legepladsen og elsker vand og karruseller. Derudover bruger han tid på at bygge store og
kreative togbaner.
Anton har intet verbal sprog og du skal derfor have erfaring med nonverbal kommunikation. 
Familien er fra Ukraine.
Om dig
Det er en forudsætning for ansættelse, at du har erfaring med børn med autisme.
Derudover forventer vi, at du:
Har pædagogisk erfaring, gerne fra lignende opgaver
Kan arbejde ud fra en struktureret og forudsigelig pædagogisk tilgang
Er rolig, tydelig og anerkendende i din kommunikation
Kan etablere og fastholde en tryg relation
Har indsigt i kognitive udviklingsforskelle og sensoriske udfordringer
Dine opgaver vil bl.a. være:
At skabe struktur og forudsigelighed i Antons hverdag
At støtte og deltage i aktiviteter i og uden for hjemmet
At gå ture, tage i legeland og støtte i leg og samvær
At bidrage til et trygt og udviklende miljø for Anton
Arbejdstiderne vil primært ligge på hverdage efter skole eller formiddage i weekender. Timerne
aftales løbende med familien
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Maggie Duran på mail
maggie.duran@oliviadanmark.dk 
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